Присутствовали:

Председатель:

Секретарь:

Собственники
квартир:

ПРОТОКОЛ №

Собрания жильцов ТСЖ «Крымова».

; О.
&. О.

з: 6. -. $..</<&.

года

Повестка дня:

2.

1. По первому вопросу повестки дня.

Слушали:

Решили

/ с

. По второму вопросу повестки дня.

с ,
. .

'

Г/
Ъ& ,я А

Ч

>

>

/
^ X?

ь

Слушали:

По тетьему ропр/су повестки дня.

I У

Председатель ТСЖ «Крымова»

^ м

Секретарь